UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /PC-KGVX           Quảng Ngãi, ngày 18 tháng  01 năm 2019

PHIẾU CHUYỂN

Kính gửi: Sở Tài chính

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh

chuyển đến Sở Tài chính Công văn số 14/CTĐQNg ngày 11/01/2019 của Hội

Chữ thập đỏ tỉnh về việc xin chủ trương về nguồn kinh phí thực hiện công tác

tuyên truyền vận động hiến máu tình nguyện.

Đề nghị Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Sở Lao động – Thương binh

và Xã hội nghiên cứu nội dung đề nghị của Hội Chữ thập đỏ tỉnh tại văn bản

nêu trên, tham mưu UBND tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:   KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;

- CT, PCT(VX)UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Lao động – Thương binh và Xã hội;

- Hội Chữ thập đỏ tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP(VX), CBTH;

- Lưu: VT, KGVXlmc30.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Huy

2

		2019-01-18T07:41:10+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-01-18T07:41:10+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-01-18T16:53:38+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!